
Loury 4 Mai 2014 CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE 2014 Page : 1/6

Chrono 200m MN-VE F/H
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 26 CABOTIN SYLVAIN 1 00:00:20.624 34.9 - - Senior Homme 1 6 SH H CEN 80783 ROCS 100
2 21 SONCARRIEU DAMIEN 1 00:00:21.063 34.2 0.439 0.439 Senior Homme 2 6 SH H CEN 80774 ROCS 99
3 597 VIRY BENOÎT 1 00:00:21.219 33.9 0.595 0.156 Junior Homme 1 6 JH H BRE 80802 RAC 98
4 590 FONTAINE JOSEPH 1 00:00:21.614 33.3 0.990 0.395 Vétéran Homme 1 6 VH H BN 80731 ST PIERRE 97
5 13 LORIJON ALEXIS 1 00:00:21.824 33.0 1.200 0.210 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95457 ROCS 96
6 12 GUILLE MATHIAS 1 00:00:22.132 32.5 1.508 0.308 Cadet 1 6 CG H CEN 80777 ROCS 95
7 54 DA SILVA JULIEN 1 00:00:22.422 32.1 1.798 0.290 Junior Homme 3 6 JH H CEN 95648 RSCL 94
8 53 PINSARD SAMUEL 1 00:00:23.000 31.3 2.376 0.578 Cadet 2 6 CG H CEN 95647 RSCL 93
9 43 SIVILIER YVAN 1 00:00:23.313 30.9 2.689 0.313 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 80787 RSCL 92

10 75 JALAL SARAH 1 00:00:23.576 30.5 2.952 0.263 Cadette 1 5 CF F CEN 95645 BSR 91
11 205 HUROT GUILLAUME 1 00:00:23.729 30.3 3.105 0.153 Junior Homme 4 6 JH H CEN 95491 ROCS 90
12 18 HOUZE LUDIVINE 1 00:00:24.333 29.6 3.709 0.604 Senior Femme 1 5 SF F CEN 80782 ROCS 89
13 19 LORENZI VANESSA 1 00:00:24.650 29.2 4.026 0.317 Senior Femme 2 5 SF F CEN 80771 ROCS 88
14 28 CHAPUIS PHILIPPE 1 00:00:24.896 28.9 4.272 0.246 Vétéran Homme 2 6 VH H CEN 80767 ROCS 87
15 301 BRIET ALEXINE 1 00:00:24.990 28.8 4.366 0.094 Minime Fille 1 5 MF F CEN 83204 CHARTRES 86
16 11 LEROUGE ARMÉLINE 1 00:00:25.054 28.7 4.430 0.064 Cadette 2 5 CF F CEN 95456 ROCS 85
17 373 DE LOMEZ AYMERIC 1 00:00:25.070 28.7 4.446 0.016 Senior Homme 3 6 SH H CEN 95618 ASMSH 84
18 368 TREHEL RÉMI 1 00:00:27.272 26.4 6.648 2.202 Vétéran Homme 3 6 VH H CEN 95615 ASMSH 83
19 156 TREHEL TYPHAINE 1 00:00:27.547 26.1 6.923 0.275 Minime Fille 2 5 MF F CEN 95483 ASMSH 82
20 366 DA SILVA OLIVEIRA GAËL 1 00:00:27.712 26.0 7.088 0.165 Minime Garçon 2 6 MG H CEN 95613 ASMSH 81
21 164 MARCILLAGEON NICOLAS 1 00:00:28.043 25.7 7.419 0.331 Cadet 3 6 CG H CEN 95623 ASMSH 80
22 260 BERNOIS MAGALI 1 00:00:29.900 24.1 9.276 1.857 Senior Femme 3 5 SF F CEN 95658 RSCL 79
23 303 PAILLAUX EVE 1 00:00:29.941 24.0 9.317 0.041 Cadette 3 5 CF F CEN 95637 CHARTRES 78
24 157 DEMARGNE MÉLISSA 1 00:00:30.159 23.9 9.535 0.218 Minime Fille 3 5 MF F CEN 95484 ASMSH 77
25 213 LEROUGE LÉONIE 1 00:00:35.035 20.6 14.411 4.876 Minime Fille 4 5 MF F CEN 95625 ROCS 76

Groupe 1. Super-Mini F/G
VM1.S1 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 233 FRAIZE SOLÈNE 1 00:00:21.439 55.9 - - Super-Mini Fille 1 1 SMF F CEN 95492 ROCS 0
2 111 MARTIN ERWAN 1 00:00:24.615 48.7 3.176 3.176 Super-Mini Garçon 1 1 SMG H CEN 95472 PIRANHAS 0
3 201 MORISE LOLA 1 00:00:26.935 44.5 5.496 2.320 Super-Mini Fille 2 1 SMF F CEN 95489 ROCS 0
4 100 LORIDE ONORINE 1 00:00:29.814 40.2 8.375 2.879 Super-Mini Fille 3 1 SMF F CEN 95619 CHARTRES 0
5 255 BERNOIS NOÉ 1 00:00:46.295 25.9 24.856 16.481 Super-Mini Garçon 2 1 SMG H CEN 95651 RSCL 0
6 202 LOUCHARD-PERCEVEAU MAËLLE1 00:00:48.948 24.5 27.509 2.653 Super-Mini Fille 4 1 SMF F CEN 95624 ROCS 0

VM2.S1 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 233 FRAIZE SOLÈNE 1 00:00:22.109 54.2 - - Super-Mini Fille 1 1 SMF F CEN 95492 ROCS 0
2 111 MARTIN ERWAN 1 00:00:25.546 46.9 3.437 3.437 Super-Mini Garçon 1 1 SMG H CEN 95472 PIRANHAS 0
3 100 LORIDE ONORINE 1 00:00:26.018 46.1 3.909 0.472 Super-Mini Fille 2 1 SMF F CEN 95619 CHARTRES 0
4 201 MORISE LOLA 1 00:00:26.266 45.6 4.157 0.248 Super-Mini Fille 3 1 SMF F CEN 95489 ROCS 0
5 255 BERNOIS NOÉ 1 00:00:43.015 27.9 20.906 16.749 Super-Mini Garçon 2 1 SMG H CEN 95651 RSCL 0
6 202 LOUCHARD-PERCEVEAU MAËLLE1 00:00:43.761 27.4 21.652 0.746 Super-Mini Fille 4 1 SMF F CEN 95624 ROCS 0

VMF.GF 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 233 FRAIZE SOLÈNE 1 00:00:22.310 53.7 - - Super-Mini Fille 1 1 SMF F CEN 95492 ROCS 1
2 201 MORISE LOLA 1 00:00:25.920 46.3 3.610 3.610 Super-Mini Fille 2 1 SMF F CEN 95489 ROCS 2
3 100 LORIDE ONORINE 1 00:00:26.024 46.1 3.714 0.104 Super-Mini Fille 3 1 SMF F CEN 95619 CHARTRES 3
4 111 MARTIN ERWAN 1 00:00:27.212 44.1 4.902 1.188 Super-Mini Garçon 1 1 SMG H CEN 95472 PIRANHAS 4
5 255 BERNOIS NOÉ 1 00:00:40.141 29.9 17.831 12.929 Super-Mini Garçon 2 1 SMG H CEN 95651 RSCL 5
6 202 LOUCHARD-PERCEVEAU MAËLLE1 00:00:42.040 28.5 19.730 1.899 Super-Mini Fille 4 1 SMF F CEN 95624 ROCS 6

FM1. 666m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 233 FRAIZE SOLÈNE 2 00:01:55.058 20.8 - - Super-Mini Fille 1 1 SMF F CEN 95492 ROCS 100
2 111 MARTIN ERWAN 2 00:02:29.575 16.0 34.517 34.517 Super-Mini Garçon 1 1 SMG H CEN 95472 PIRANHAS 99
3 201 MORISE LOLA 2 00:02:33.372 15.6 38.314 3.797 Super-Mini Fille 2 1 SMF F CEN 95489 ROCS 98
4 100 LORIDE ONORINE 2 00:02:37.553 15.2 42.495 4.181 Super-Mini Fille 3 1 SMF F CEN 95619 CHARTRES 97
5 202 LOUCHARD-PERCEVEAU MAËLLE2 00:04:13.440 9.5 2:18.382 1:35.887 Super-Mini Fille 4 1 SMF F CEN 95624 ROCS 96
6 255 BERNOIS NOÉ 2 00:04:34.010 8.8 2:38.952 20.570 Super-Mini Garçon 2 1 SMG H CEN 95651 RSCL 95

FM2. 666m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 233 FRAIZE SOLÈNE 2 00:01:58.464 20.2 - - Super-Mini Fille 1 1 SMF F CEN 95492 ROCS 100
2 111 MARTIN ERWAN 2 00:02:27.436 16.3 28.972 28.972 Super-Mini Garçon 1 1 SMG H CEN 95472 PIRANHAS 99
3 201 MORISE LOLA 2 00:02:31.758 15.8 33.294 4.322 Super-Mini Fille 2 1 SMF F CEN 95489 ROCS 98
4 100 LORIDE ONORINE 2 00:02:36.482 15.3 38.018 4.724 Super-Mini Fille 3 1 SMF F CEN 95619 CHARTRES 97
5 255 BERNOIS NOÉ 2 00:04:28.199 8.9 2:29.735 1:51.717 Super-Mini Garçon 2 1 SMG H CEN 95651 RSCL 96
6 202 LOUCHARD-PERCEVEAU MAËLLE2 00:05:27.146 7.3 3:28.682 58.947 Super-Mini Fille 4 1 SMF F CEN 95624 ROCS 95



Loury 4 Mai 2014 CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE 2014 Page : 2/6

Groupe 2. Mini F/G
VM1.S1 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 3 CHAUDEAU ROMANE 1 00:00:20.379 58.8 - - Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95453 ROCS 0
2 48 CHRISTIAENS EWAN 1 00:00:20.725 57.8 0.346 0.346 Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 95463 RSCL 0
3 292 MORTEAU FÉLIX 1 00:00:21.143 56.7 0.764 0.418 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95602 CHARTRES 0
4 328 FRANCHAULT CLÉMENT 1 00:00:21.516 55.7 1.137 0.373 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95609 PIRANHAS 0
5 241 DAUBIN JUSTIN 1 00:00:22.248 53.9 1.869 0.732 Mini Garçon 4 2 MIG H CEN 95493 RSCL 0

VM1.S2 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 321 HERAULT THÉO 1 00:00:18.999 63.1 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 83200 PIRANHAS 0
2 257 JOURNET ROMAIN 1 00:00:22.187 54.0 3.188 3.188 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95654 RSCL 0
3 256 FERNANDES SHALYMAR 1 00:00:23.751 50.5 4.752 1.564 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95653 RSCL 0
4 242 MATHIEU ALEXIS 1 00:00:23.851 50.3 4.852 0.100 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95494 RSCL 0
5 245 LESCOUET ELORA 1 00:00:29.024 41.3 10.025 5.173 Mini Fille 2 2 MIF F CEN 95498 RSCL 0

VM1.S3 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 216 LORME AIMERICK 1 00:00:23.164 51.8 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 95628 ROCS 0
2 5 MAILLY MARINE 1 00:00:23.632 50.7 0.468 0.468 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95454 ROCS 0
3 244 PESCHARD JULIE 1 00:00:23.796 50.4 0.632 0.164 Mini Fille 2 2 MIF F CEN 95497 RSCL 0

VM2.S1 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 216 LORME AIMERICK 1 00:00:23.867 50.2 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 95628 ROCS 0
2 5 MAILLY MARINE 1 00:00:24.115 49.7 0.248 0.248 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95454 ROCS 0
3 242 MATHIEU ALEXIS 1 00:00:24.213 49.5 0.346 0.098 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95494 RSCL 0
4 244 PESCHARD JULIE 1 00:00:24.624 48.7 0.757 0.411 Mini Fille 2 2 MIF F CEN 95497 RSCL 0
5 256 FERNANDES SHALYMAR 1 00:00:25.219 47.5 1.352 0.595 Mini Fille 3 2 MIF F CEN 95653 RSCL 0
6 241 DAUBIN JUSTIN 1 00:00:28.135 42.6 4.268 2.916 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95493 RSCL 0
7 245 LESCOUET ELORA 1 00:00:28.407 42.2 4.540 0.272 Mini Fille 4 2 MIF F CEN 95498 RSCL 0

VM2.S2 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 321 HERAULT THÉO 1 00:00:18.796 63.8 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 83200 PIRANHAS 0
2 3 CHAUDEAU ROMANE 1 00:00:20.463 58.6 1.667 1.667 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95453 ROCS 0
3 48 CHRISTIAENS EWAN 1 00:00:20.620 58.1 1.824 0.157 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95463 RSCL 0
4 257 JOURNET ROMAIN 1 00:00:21.724 55.2 2.928 1.104 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95654 RSCL 0
5 292 MORTEAU FÉLIX 1 00:00:21.812 55.0 3.016 0.088 Mini Garçon 4 2 MIG H CEN 95602 CHARTRES 0
6 328 FRANCHAULT CLÉMENT 1 00:00:21.988 54.5 3.192 0.176 Mini Garçon 5 2 MIG H CEN 95609 PIRANHAS 0

VMF.PF 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 216 LORME AIMERICK 1 00:00:23.070 52.0 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 95628 ROCS 101
2 5 MAILLY MARINE 1 00:00:23.296 51.5 0.226 0.226 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95454 ROCS 102
3 256 FERNANDES SHALYMAR 1 00:00:24.002 49.9 0.932 0.706 Mini Fille 2 2 MIF F CEN 95653 RSCL 103
4 241 DAUBIN JUSTIN 1 00:00:24.163 49.6 1.093 0.161 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95493 RSCL 104
5 244 PESCHARD JULIE 1 00:00:24.449 49.0 1.379 0.286 Mini Fille 3 2 MIF F CEN 95497 RSCL 105
6 242 MATHIEU ALEXIS 1 00:00:24.659 48.6 1.589 0.210 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95494 RSCL 106
7 245 LESCOUET ELORA 1 00:00:28.716 41.7 5.646 4.057 Mini Fille 4 2 MIF F CEN 95498 RSCL 107

VMF.GF 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 321 HERAULT THÉO 1 00:00:18.308 65.5 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 83200 PIRANHAS 1
2 48 CHRISTIAENS EWAN 1 00:00:19.290 62.1 0.982 0.982 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95463 RSCL 2
3 3 CHAUDEAU ROMANE 1 00:00:19.885 60.3 1.577 0.595 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95453 ROCS 3
4 292 MORTEAU FÉLIX 1 00:00:21.434 55.9 3.126 1.549 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95602 CHARTRES 4
5 328 FRANCHAULT CLÉMENT 1 00:00:21.451 55.9 3.143 0.017 Mini Garçon 4 2 MIG H CEN 95609 PIRANHAS 5
6 257 JOURNET ROMAIN 1 00:00:21.846 54.9 3.538 0.395 Mini Garçon 5 2 MIG H CEN 95654 RSCL 6

FM1. 1000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 321 HERAULT THÉO 4 00:03:34.651 22.3 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 83200 PIRANHAS 100
2 48 CHRISTIAENS EWAN 4 00:03:35.272 22.3 0.621 0.621 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 95463 RSCL 99
3 3 CHAUDEAU ROMANE 4 00:04:00.942 19.9 26.291 25.670 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95453 ROCS 98
4 328 FRANCHAULT CLÉMENT 4 00:04:06.551 19.4 31.900 5.609 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95609 PIRANHAS 97
5 292 MORTEAU FÉLIX 4 00:04:14.716 18.8 40.065 8.165 Mini Garçon 4 2 MIG H CEN 95602 CHARTRES 96
6 216 LORME AIMERICK 4 00:04:15.523 18.8 40.872 0.807 Mini Garçon 5 2 MIG H CEN 95628 ROCS 95
7 257 JOURNET ROMAIN 4 00:04:22.222 18.3 47.571 6.699 Mini Garçon 6 2 MIG H CEN 95654 RSCL 94
8 256 FERNANDES SHALYMAR 4 00:04:23.710 18.2 49.059 1.488 Mini Fille 2 2 MIF F CEN 95653 RSCL 93
9 241 DAUBIN JUSTIN 4 00:04:31.403 17.7 56.752 7.693 Mini Garçon 7 2 MIG H CEN 95493 RSCL 92

10 5 MAILLY MARINE 4 00:04:37.545 17.3 1:02.894 6.142 Mini Fille 3 2 MIF F CEN 95454 ROCS 91
11 242 MATHIEU ALEXIS 4 00:04:48.390 16.6 1:13.739 10.845 Mini Garçon 8 2 MIG H CEN 95494 RSCL 90
12 244 PESCHARD JULIE 4 00:04:48.412 16.6 1:13.761 0.022 Mini Fille 4 2 MIF F CEN 95497 RSCL 89
13 245 LESCOUET ELORA 4 00:06:01.679 13.3 2:27.028 1:13.267 Mini Fille 5 2 MIF F CEN 95498 RSCL 88

FM2. 1000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 48 CHRISTIAENS EWAN 3 00:02:49.331 21.2 - - Mini Garçon 1 2 MIG H CEN 95463 RSCL 100
2 321 HERAULT THÉO 3 00:02:55.112 20.5 5.781 5.781 Mini Garçon 2 2 MIG H CEN 83200 PIRANHAS 99
3 328 FRANCHAULT CLÉMENT 3 00:03:01.997 19.8 12.666 6.885 Mini Garçon 3 2 MIG H CEN 95609 PIRANHAS 98
4 3 CHAUDEAU ROMANE 3 00:03:05.499 19.4 16.168 3.502 Mini Fille 1 2 MIF F CEN 95453 ROCS 97
5 216 LORME AIMERICK 3 00:03:18.217 18.1 28.886 12.718 Mini Garçon 4 2 MIG H CEN 95628 ROCS 96
6 292 MORTEAU FÉLIX 3 00:03:18.526 18.1 29.195 0.309 Mini Garçon 5 2 MIG H CEN 95602 CHARTRES 95
7 257 JOURNET ROMAIN 3 00:03:25.958 17.5 36.627 7.432 Mini Garçon 6 2 MIG H CEN 95654 RSCL 94
8 241 DAUBIN JUSTIN 3 00:03:25.982 17.5 36.651 0.024 Mini Garçon 7 2 MIG H CEN 95493 RSCL 93
9 5 MAILLY MARINE 3 00:03:32.832 16.9 43.501 6.850 Mini Fille 2 2 MIF F CEN 95454 ROCS 92

10 244 PESCHARD JULIE 3 00:03:37.633 16.5 48.302 4.801 Mini Fille 3 2 MIF F CEN 95497 RSCL 91
11 256 FERNANDES SHALYMAR 3 00:03:37.645 16.5 48.314 0.012 Mini Fille 4 2 MIF F CEN 95653 RSCL 90
12 242 MATHIEU ALEXIS 3 00:03:37.831 16.5 48.500 0.186 Mini Garçon 8 2 MIG H CEN 95494 RSCL 89
13 245 LESCOUET ELORA 3 00:05:26.496 11.0 2:37.165 1:48.665 Mini Fille 5 2 MIF F CEN 95498 RSCL 88
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Groupe 3. Poussin F/G
VM1.S1 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 46 BERNARD FLORIAN 1 00:00:15.807 75.8 - - Poussin 1 3 PG H CEN 95461 RSCL 0
2 44 GODBILLOT ALEXIS 1 00:00:17.904 67.0 2.097 2.097 Poussin 2 3 PG H CEN 95459 RSCL 0
3 42 SIMON KYLLIAN 1 00:00:18.189 65.9 2.382 0.285 Poussin 3 3 PG H CEN 80797 RSCL 0
4 304 FONTAINE NEVEN 1 00:00:18.573 64.5 2.766 0.384 Poussin 4 3 PG H CEN 95607 CHARTRES 0
5 259 DORCY CYPRIEN 1 00:00:23.102 51.9 7.295 4.529 Poussin 5 3 PG H CEN 95656 RSCL 0

VM1.S2 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 2 SYLVAIN RAPHAËL 1 00:00:16.179 74.1 - - Poussin 1 3 PG H CEN 80778 ROCS 0
2 294 MORTEAU SAM 1 00:00:18.343 65.4 2.164 2.164 Poussin 2 3 PG H CEN 95604 CHARTRES 0
3 52 JOURNET MANON 1 00:00:19.111 62.7 2.932 0.768 Poussine 1 3 PF F CEN 95467 RSCL 0
4 6 MAILLY GWENN 1 00:00:19.446 61.6 3.267 0.335 Poussine 2 3 PF F CEN 95455 ROCS 0
5 291 MORTEAU ELIOTT 1 00:00:20.576 58.3 4.397 1.130 Poussin 3 3 PG H CEN 95601 CHARTRES 0

VM1.S3 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 1 THOUE UGO 1 00:00:15.798 75.9 - - Poussin 1 3 PG H CEN 80766 ROCS 0
2 159 AUPY CHLOÉ 1 00:00:15.908 75.4 0.110 0.110 Poussine 1 3 PF F CEN 95485 ASMSH 0
3 47 SIVILIER BRIEU 1 00:00:16.368 73.2 0.570 0.460 Poussin 2 3 PG H CEN 95462 RSCL 0
4 73 GIRAULT MAUDE 1 00:00:17.685 67.8 1.887 1.317 Poussine 2 3 PF F CEN 80763 BSR 0
5 293 VALLEE ALISON 1 00:00:18.031 66.5 2.233 0.346 Poussine 3 3 PF F CEN 95603 CHARTRES 0

VM2.S1 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 304 FONTAINE NEVEN 1 00:00:18.173 66.0 - - Poussin 1 3 PG H CEN 95607 CHARTRES 0
2 52 JOURNET MANON 1 00:00:20.117 59.6 1.944 1.944 Poussine 1 3 PF F CEN 95467 RSCL 0
3 6 MAILLY GWENN 1 00:00:20.184 59.4 2.011 0.067 Poussine 2 3 PF F CEN 95455 ROCS 0
4 291 MORTEAU ELIOTT 1 00:00:20.274 59.1 2.101 0.090 Poussin 2 3 PG H CEN 95601 CHARTRES 0
5 259 DORCY CYPRIEN 1 00:00:22.900 52.3 4.727 2.626 Poussin 3 3 PG H CEN 95656 RSCL 0

VM2.S2 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 73 GIRAULT MAUDE 1 00:00:17.640 68.0 - - Poussine 1 3 PF F CEN 80763 BSR 0
2 293 VALLEE ALISON 1 00:00:18.571 64.6 0.931 0.931 Poussine 2 3 PF F CEN 95603 CHARTRES 0
3 294 MORTEAU SAM 1 00:00:18.768 63.9 1.128 0.197 Poussin 1 3 PG H CEN 95604 CHARTRES 0
4 42 SIMON KYLLIAN 1 00:00:18.830 63.7 1.190 0.062 Poussin 2 3 PG H CEN 80797 RSCL 0
5 44 GODBILLOT ALEXIS 1 00:00:18.856 63.6 1.216 0.026 Poussin 3 3 PG H CEN 95459 RSCL 0

VM2.S3 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 1 THOUE UGO 1 00:00:15.623 76.7 - - Poussin 1 3 PG H CEN 80766 ROCS 0
2 46 BERNARD FLORIAN 1 00:00:16.281 73.6 0.658 0.658 Poussin 2 3 PG H CEN 95461 RSCL 0
3 2 SYLVAIN RAPHAËL 1 00:00:16.441 72.9 0.818 0.160 Poussin 3 3 PG H CEN 80778 ROCS 0
4 159 AUPY CHLOÉ 1 00:00:16.678 71.9 1.055 0.237 Poussine 1 3 PF F CEN 95485 ASMSH 0
5 47 SIVILIER BRIEU 1 00:00:16.938 70.8 1.315 0.260 Poussin 4 3 PG H CEN 95462 RSCL 0

VMF.PF2 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 52 JOURNET MANON 1 00:00:19.764 60.7 - - Poussine 1 3 PF F CEN 95467 RSCL 201
2 291 MORTEAU ELIOTT 1 00:00:19.765 60.7 0.001 0.001 Poussin 1 3 PG H CEN 95601 CHARTRES 202
3 6 MAILLY GWENN 1 00:00:20.074 59.7 0.310 0.309 Poussine 2 3 PF F CEN 95455 ROCS 203
4 259 DORCY CYPRIEN 1 00:00:21.669 55.3 1.905 1.595 Poussin 2 3 PG H CEN 95656 RSCL 204

VMF.PF 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 44 GODBILLOT ALEXIS 1 00:00:17.994 66.6 - - Poussin 1 3 PG H CEN 95459 RSCL 101
2 293 VALLEE ALISON 1 00:00:18.196 65.9 0.202 0.202 Poussine 1 3 PF F CEN 95603 CHARTRES 102
3 42 SIMON KYLLIAN 1 00:00:18.267 65.6 0.273 0.071 Poussin 2 3 PG H CEN 80797 RSCL 103
4 294 MORTEAU SAM 1 00:00:18.800 63.8 0.806 0.533 Poussin 3 3 PG H CEN 95604 CHARTRES 104
5 304 FONTAINE NEVEN 1 00:00:19.271 62.2 1.277 0.471 Poussin 4 3 PG H CEN 95607 CHARTRES 105

VMF.GF 120m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 1 THOUE UGO 1 00:00:15.582 76.9 - - Poussin 1 3 PG H CEN 80766 ROCS 1
2 2 SYLVAIN RAPHAËL 1 00:00:15.916 75.3 0.334 0.334 Poussin 2 3 PG H CEN 80778 ROCS 2
3 46 BERNARD FLORIAN 1 00:00:16.053 74.7 0.471 0.137 Poussin 3 3 PG H CEN 95461 RSCL 3
4 159 AUPY CHLOÉ 1 00:00:16.363 73.3 0.781 0.310 Poussine 1 3 PF F CEN 95485 ASMSH 4
5 47 SIVILIER BRIEU 1 00:00:16.885 71.0 1.303 0.522 Poussin 4 3 PG H CEN 95462 RSCL 5
6 73 GIRAULT MAUDE 1 00:00:17.367 69.0 1.785 0.482 Poussine 2 3 PF F CEN 80763 BSR 6

FM1. 2000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 1 THOUE UGO 6 00:04:16.353 28.1 - - Poussin 1 3 PG H CEN 80766 ROCS 100
2 2 SYLVAIN RAPHAËL 6 00:04:16.476 28.0 0.123 0.123 Poussin 2 3 PG H CEN 80778 ROCS 99
3 46 BERNARD FLORIAN 6 00:04:28.536 26.8 12.183 12.060 Poussin 3 3 PG H CEN 95461 RSCL 98
4 42 SIMON KYLLIAN 6 00:04:29.082 26.7 12.729 0.546 Poussin 4 3 PG H CEN 80797 RSCL 97
5 159 AUPY CHLOÉ 6 00:04:35.523 26.1 19.170 6.441 Poussine 1 3 PF F CEN 95485 ASMSH 96
6 47 SIVILIER BRIEU 6 00:04:43.276 25.4 26.923 7.753 Poussin 5 3 PG H CEN 95462 RSCL 95
7 73 GIRAULT MAUDE 6 00:04:57.413 24.2 41.060 14.137 Poussine 2 3 PF F CEN 80763 BSR 94
8 44 GODBILLOT ALEXIS 6 00:05:12.212 23.0 55.859 14.799 Poussin 6 3 PG H CEN 95459 RSCL 93
9 293 VALLEE ALISON 6 00:05:38.688 21.2 1:22.335 26.476 Poussine 3 3 PF F CEN 95603 CHARTRES 92

10 294 MORTEAU SAM 6 00:05:42.919 21.0 1:26.566 4.231 Poussin 7 3 PG H CEN 95604 CHARTRES 91
11 304 FONTAINE NEVEN 6 00:05:54.719 20.3 1:38.366 11.800 Poussin 8 3 PG H CEN 95607 CHARTRES 90
12 6 MAILLY GWENN 6 00:05:57.821 20.1 1:41.468 3.102 Poussine 4 3 PF F CEN 95455 ROCS 89
13 52 JOURNET MANON 6 00:05:57.994 20.1 1:41.641 0.173 Poussine 5 3 PF F CEN 95467 RSCL 88
14 291 MORTEAU ELIOTT 6 00:07:07.708 16.8 2:51.355 1:09.714 Poussin 9 3 PG H CEN 95601 CHARTRES 87
15 259 DORCY CYPRIEN 6 00:07:16.882 16.5 3:00.529 9.174 Poussin 10 3 PG H CEN 95656 RSCL 86

FM2. 2000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 1 THOUE UGO 6 00:04:13.895 28.3 - - Poussin 1 3 PG H CEN 80766 ROCS 100
2 2 SYLVAIN RAPHAËL 6 00:04:13.965 28.3 0.070 0.070 Poussin 2 3 PG H CEN 80778 ROCS 99
3 46 BERNARD FLORIAN 6 00:04:25.347 27.1 11.452 11.382 Poussin 3 3 PG H CEN 95461 RSCL 98
4 159 AUPY CHLOÉ 6 00:04:25.472 27.1 11.577 0.125 Poussine 1 3 PF F CEN 95485 ASMSH 97
5 47 SIVILIER BRIEU 6 00:04:33.499 26.3 19.604 8.027 Poussin 4 3 PG H CEN 95462 RSCL 96
6 73 GIRAULT MAUDE 6 00:04:35.512 26.1 21.617 2.013 Poussine 2 3 PF F CEN 80763 BSR 95
7 42 SIMON KYLLIAN 6 00:04:37.804 25.9 23.909 2.292 Poussin 5 3 PG H CEN 80797 RSCL 94
8 44 GODBILLOT ALEXIS 6 00:05:20.089 22.5 1:06.194 42.285 Poussin 6 3 PG H CEN 95459 RSCL 93
9 293 VALLEE ALISON 6 00:05:37.261 21.3 1:23.366 17.172 Poussine 3 3 PF F CEN 95603 CHARTRES 92

10 294 MORTEAU SAM 6 00:05:38.029 21.3 1:24.134 0.768 Poussin 7 3 PG H CEN 95604 CHARTRES 91
11 304 FONTAINE NEVEN 6 00:05:38.475 21.3 1:24.580 0.446 Poussin 8 3 PG H CEN 95607 CHARTRES 90
12 6 MAILLY GWENN 6 00:05:50.387 20.5 1:36.492 11.912 Poussine 4 3 PF F CEN 95455 ROCS 89
13 291 MORTEAU ELIOTT 6 00:06:12.212 19.3 1:58.317 21.825 Poussin 9 3 PG H CEN 95601 CHARTRES 88
14 52 JOURNET MANON 6 00:06:13.452 19.3 1:59.557 1.240 Poussine 5 3 PF F CEN 95467 RSCL 87
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Groupe 4. Benjamin F/G
VM1.S1 300m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 9 CHAPELLE NATHAN 1 00:00:36.099 33.2 - - Benjamin 1 4 BG H CEN 80776 ROCS 0
2 68 LAUZE MATTÉO 1 00:00:36.868 32.5 0.769 0.769 Benjamin 2 4 BG H CEN 80764 BSR 0
3 41 FAUCHEUX HÉLÈNE 1 00:00:39.921 30.0 3.822 3.053 Benjamine 1 4 BF F CEN 80796 RSCL 0
4 336 ROBILLARD RACHEL 1 00:00:40.119 29.9 4.020 0.198 Benjamine 2 4 BF F CEN 95610 RCB 0
5 215 CHAMSSIDINI QASAM 1 00:00:40.429 29.7 4.330 0.310 Benjamin 3 4 BG H CEN 95627 ROCS 0
6 45 BARBOSA CASSANDRE 1 00:00:43.470 27.6 7.371 3.041 Benjamine 3 4 BF F CEN 95460 RSCL 0
7 297 BRIET FLORIANE 1 00:00:44.399 27.0 8.300 0.929 Benjamine 4 4 BF F CEN 95606 CHARTRES 0

VM2.S1 300m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 9 CHAPELLE NATHAN 1 00:00:35.376 33.9 - - Benjamin 1 4 BG H CEN 80776 ROCS 0
2 68 LAUZE MATTÉO 1 00:00:35.413 33.9 0.037 0.037 Benjamin 2 4 BG H CEN 80764 BSR 0
3 41 FAUCHEUX HÉLÈNE 1 00:00:37.772 31.7 2.396 2.359 Benjamine 1 4 BF F CEN 80796 RSCL 0
4 336 ROBILLARD RACHEL 1 00:00:38.963 30.8 3.587 1.191 Benjamine 2 4 BF F CEN 95610 RCB 0
5 215 CHAMSSIDINI QASAM 1 00:00:38.989 30.7 3.613 0.026 Benjamin 3 4 BG H CEN 95627 ROCS 0
6 45 BARBOSA CASSANDRE 1 00:00:41.122 29.2 5.746 2.133 Benjamine 3 4 BF F CEN 95460 RSCL 0
7 297 BRIET FLORIANE 1 00:00:42.772 28.0 7.396 1.650 Benjamine 4 4 BF F CEN 95606 CHARTRES 0

VMF GF 300m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 9 CHAPELLE NATHAN 1 00:00:36.082 33.2 - - Benjamin 1 4 BG H CEN 80776 ROCS 1
2 68 LAUZE MATTÉO 1 00:00:36.294 33.0 0.212 0.212 Benjamin 2 4 BG H CEN 80764 BSR 2
3 41 FAUCHEUX HÉLÈNE 1 00:00:37.931 31.6 1.849 1.637 Benjamine 1 4 BF F CEN 80796 RSCL 3
4 336 ROBILLARD RACHEL 1 00:00:39.296 30.5 3.214 1.365 Benjamine 2 4 BF F CEN 95610 RCB 4
5 215 CHAMSSIDINI QASAM 1 00:00:39.941 30.0 3.859 0.645 Benjamin 3 4 BG H CEN 95627 ROCS 5
6 45 BARBOSA CASSANDRE 1 00:00:41.232 29.1 5.150 1.291 Benjamine 3 4 BF F CEN 95460 RSCL 6
7 297 BRIET FLORIANE 1 00:00:44.122 27.2 8.040 2.890 Benjamine 4 4 BF F CEN 95606 CHARTRES 7

FM1. 3000m  Note: Boucle cassée (chute sur la ligne d'une course précédente)… Arrivée faite à la main
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 9 CHAPELLE NATHAN 0 00:06:06.106 - - - Benjamin 1 4 BG H CEN 80776 ROCS 100
2 68 LAUZE MATTÉO 0 00:06:06.285 - 0.179 0.179 Benjamin 2 4 BG H CEN 80764 BSR 99
3 41 FAUCHEUX HÉLÈNE 0 00:06:34.532 - 28.426 28.247 Benjamine 1 4 BF F CEN 80796 RSCL 98
4 336 ROBILLARD RACHEL 0 00:07:03.649 - 57.543 29.117 Benjamine 2 4 BF F CEN 95610 RCB 97
5 45 BARBOSA CASSANDRE 0 00:07:21.147 - 1:15.041 17.498 Benjamine 3 4 BF F CEN 95460 RSCL 96
6 297 BRIET FLORIANE 0 00:07:39.357 - 1:33.251 18.210 Benjamine 4 4 BF F CEN 95606 CHARTRES 95
7 215 CHAMSSIDINI QASAM 0 00:08:28.309 - 2:22.203 48.952 Benjamin 3 4 BG H CEN 95627 ROCS 94

FM2. 3000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 68 LAUZE MATTÉO 9 00:06:57.817 25.8 - - Benjamin 1 4 BG H CEN 80764 BSR 100
2 9 CHAPELLE NATHAN 9 00:07:00.409 25.7 2.592 2.592 Benjamin 2 4 BG H CEN 80776 ROCS 99
3 336 ROBILLARD RACHEL 9 00:07:23.449 24.3 25.632 23.040 Benjamine 1 4 BF F CEN 95610 RCB 98
4 45 BARBOSA CASSANDRE 9 00:07:28.203 24.1 30.386 4.754 Benjamine 2 4 BF F CEN 95460 RSCL 97
5 41 FAUCHEUX HÉLÈNE 9 00:07:35.398 23.7 37.581 7.195 Benjamine 3 4 BF F CEN 80796 RSCL 96
6 297 BRIET FLORIANE 9 00:07:56.677 22.6 58.860 21.279 Benjamine 4 4 BF F CEN 95606 CHARTRES 95
7 215 CHAMSSIDINI QASAM 9 00:09:08.541 19.7 2:10.724 1:11.864 Benjamin 3 4 BG H CEN 95627 ROCS 94
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Groupe 5-6 MN-VE F/H
VM1.S1 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 75 JALAL SARAH 2 00:01:03.250 37.9 - - Cadette 1 5 CF F CEN 95645 BSR 0
2 156 TREHEL TYPHAINE 2 00:01:05.951 36.4 2.701 2.701 Minime Fille 1 5 MF F CEN 95483 ASMSH 0
3 157 DEMARGNE MÉLISSA 2 00:01:11.783 33.4 8.533 5.832 Minime Fille 2 5 MF F CEN 95484 ASMSH 0
4 303 PAILLAUX EVE 2 00:01:13.556 32.6 10.306 1.773 Cadette 2 5 CF F CEN 95637 CHARTRES 0
5 213 LEROUGE LÉONIE 2 00:01:25.667 28.0 22.417 12.111 Minime Fille 3 5 MF F CEN 95625 ROCS 0

VM1.S2 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 301 BRIET ALEXINE 2 00:00:59.280 40.4 - - Minime Fille 1 5 MF F CEN 83204 CHARTRES 0
2 18 HOUZE LUDIVINE 2 00:00:59.479 40.3 0.199 0.199 Senior Femme 1 5 SF F CEN 80782 ROCS 0
3 19 LORENZI VANESSA 2 00:00:59.590 40.2 0.310 0.111 Senior Femme 2 5 SF F CEN 80771 ROCS 0
4 11 LEROUGE ARMÉLINE 2 00:01:01.241 39.2 1.961 1.651 Cadette 1 5 CF F CEN 95456 ROCS 0
5 260 BERNOIS MAGALI 2 00:01:06.874 35.9 7.594 5.633 Senior Femme 3 5 SF F CEN 95658 RSCL 0

VM1.S3 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 597 VIRY BENOÎT 2 00:00:51.552 46.5 - - Junior Homme 1 6 JH H BRE 80802 RAC 0
2 26 CABOTIN SYLVAIN 2 00:00:51.775 46.3 0.223 0.223 Senior Homme 1 6 SH H CEN 80783 ROCS 0
3 13 LORIJON ALEXIS 2 00:00:52.668 45.5 1.116 0.893 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95457 ROCS 0
4 373 DE LOMEZ AYMERIC 2 00:00:56.816 42.2 5.264 4.148 Senior Homme 2 6 SH H CEN 95618 ASMSH 0
5 164 MARCILLAGEON NICOLAS 2 00:01:08.102 35.2 16.550 11.286 Cadet 1 6 CG H CEN 95623 ASMSH 0

VM1.S4 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 43 SIVILIER YVAN 2 00:00:53.400 44.9 - - Minime Garçon 1 6 MG H CEN 80787 RSCL 0
2 590 FONTAINE JOSEPH 2 00:00:53.598 44.7 0.198 0.198 Vétéran Homme 1 6 VH H BN 80731 ST PIERRE 0
3 12 GUILLE MATHIAS 2 00:00:53.798 44.6 0.398 0.200 Cadet 1 6 CG H CEN 80777 ROCS 0
4 54 DA SILVA JULIEN 2 00:00:54.913 43.7 1.513 1.115 Junior Homme 1 6 JH H CEN 95648 RSCL 0
5 28 CHAPUIS PHILIPPE 2 00:00:59.021 40.6 5.621 4.108 Vétéran Homme 2 6 VH H CEN 80767 ROCS 0

VM1.S5 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 21 SONCARRIEU DAMIEN 2 00:00:54.188 44.2 - - Senior Homme 1 6 SH H CEN 80774 ROCS 0
2 205 HUROT GUILLAUME 2 00:00:56.298 42.6 2.110 2.110 Junior Homme 1 6 JH H CEN 95491 ROCS 0
3 53 PINSARD SAMUEL 2 00:00:56.521 42.4 2.333 0.223 Cadet 1 6 CG H CEN 95647 RSCL 0
4 368 TREHEL RÉMI 2 00:01:05.566 36.6 11.378 9.045 Vétéran Homme 1 6 VH H CEN 95615 ASMSH 0
5 366 DA SILVA OLIVEIRA GAËL 2 00:01:06.066 36.3 11.878 0.500 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 95613 ASMSH 0

VM2.S1 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 260 BERNOIS MAGALI 2 00:01:05.681 36.5 - - Senior Femme 1 5 SF F CEN 95658 RSCL 0
2 164 MARCILLAGEON NICOLAS 2 00:01:06.337 36.1 0.656 0.656 Cadet 1 6 CG H CEN 95623 ASMSH 0
3 157 DEMARGNE MÉLISSA 2 00:01:08.819 34.8 3.138 2.482 Minime Fille 1 5 MF F CEN 95484 ASMSH 0
4 303 PAILLAUX EVE 2 00:01:08.893 34.8 3.212 0.074 Cadette 1 5 CF F CEN 95637 CHARTRES 0
5 213 LEROUGE LÉONIE 2 00:01:28.683 27.0 23.002 19.790 Minime Fille 2 5 MF F CEN 95625 ROCS 0

VM2.S2 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 75 JALAL SARAH 2 00:00:58.815 40.8 - - Cadette 1 5 CF F CEN 95645 BSR 0
2 11 LEROUGE ARMÉLINE 2 00:01:02.375 38.4 3.560 3.560 Cadette 2 5 CF F CEN 95456 ROCS 0
3 156 TREHEL TYPHAINE 2 00:01:05.081 36.8 6.266 2.706 Minime Fille 1 5 MF F CEN 95483 ASMSH 0
4 366 DA SILVA OLIVEIRA GAËL 2 00:01:05.242 36.7 6.427 0.161 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 95613 ASMSH 0
5 368 TREHEL RÉMI 2 00:01:06.881 35.8 8.066 1.639 Vétéran Homme 1 6 VH H CEN 95615 ASMSH 0

VM2.S3 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 18 HOUZE LUDIVINE 2 00:00:57.476 41.7 - - Senior Femme 1 5 SF F CEN 80782 ROCS 0
2 373 DE LOMEZ AYMERIC 2 00:00:58.210 41.2 0.734 0.734 Senior Homme 1 6 SH H CEN 95618 ASMSH 0
3 28 CHAPUIS PHILIPPE 2 00:00:58.321 41.1 0.845 0.111 Vétéran Homme 1 6 VH H CEN 80767 ROCS 0
4 19 LORENZI VANESSA 2 00:00:58.469 41.0 0.993 0.148 Senior Femme 2 5 SF F CEN 80771 ROCS 0
5 301 BRIET ALEXINE 2 00:01:00.156 39.9 2.680 1.687 Minime Fille 1 5 MF F CEN 83204 CHARTRES 0

VM2.S4 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 21 SONCARRIEU DAMIEN 2 00:00:49.705 48.2 - - Senior Homme 1 6 SH H CEN 80774 ROCS 0
2 12 GUILLE MATHIAS 2 00:00:54.450 44.0 4.745 4.745 Cadet 1 6 CG H CEN 80777 ROCS 0
3 54 DA SILVA JULIEN 2 00:00:54.487 44.0 4.782 0.037 Junior Homme 1 6 JH H CEN 95648 RSCL 0
4 53 PINSARD SAMUEL 2 00:00:55.232 43.4 5.527 0.745 Cadet 2 6 CG H CEN 95647 RSCL 0
5 205 HUROT GUILLAUME 2 00:00:56.795 42.2 7.090 1.563 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95491 ROCS 0

VM2.S5 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 597 VIRY BENOÎT 2 00:00:51.960 46.1 - - Junior Homme 1 6 JH H BRE 80802 RAC 0
2 590 FONTAINE JOSEPH 2 00:00:52.221 45.9 0.261 0.261 Vétéran Homme 1 6 VH H BN 80731 ST PIERRE 0
3 26 CABOTIN SYLVAIN 2 00:00:52.382 45.8 0.422 0.161 Senior Homme 1 6 SH H CEN 80783 ROCS 0
4 43 SIVILIER YVAN 2 00:00:52.767 45.4 0.807 0.385 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 80787 RSCL 0
5 13 LORIJON ALEXIS 2 00:00:53.622 44.7 1.662 0.855 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95457 ROCS 0

VMF.PF4 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 164 MARCILLAGEON NICOLAS 2 00:01:09.906 34.3 - - Cadet 1 6 CG H CEN 95623 ASMSH 401
2 157 DEMARGNE MÉLISSA 2 00:01:10.192 34.2 0.286 0.286 Minime Fille 1 5 MF F CEN 95484 ASMSH 402
3 303 PAILLAUX EVE 2 00:01:11.966 33.3 2.060 1.774 Cadette 1 5 CF F CEN 95637 CHARTRES 403
4 213 LEROUGE LÉONIE 2 00:01:32.301 26.0 22.395 20.335 Minime Fille 2 5 MF F CEN 95625 ROCS 404

VMF.PF3 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 11 LEROUGE ARMÉLINE 2 00:01:01.539 39.0 - - Cadette 1 5 CF F CEN 95456 ROCS 301
2 368 TREHEL RÉMI 2 00:01:02.965 38.1 1.426 1.426 Vétéran Homme 1 6 VH H CEN 95615 ASMSH 302
3 156 TREHEL TYPHAINE 2 00:01:03.077 38.0 1.538 0.112 Minime Fille 1 5 MF F CEN 95483 ASMSH 303
4 366 DA SILVA OLIVEIRA GAËL 2 00:01:03.264 37.9 1.725 0.187 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 95613 ASMSH 304
5 260 BERNOIS MAGALI 2 00:01:03.697 37.6 2.158 0.433 Senior Femme 1 5 SF F CEN 95658 RSCL 305

VMF.PF2 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 28 CHAPUIS PHILIPPE 2 00:00:56.633 42.3 - - Vétéran Homme 1 6 VH H CEN 80767 ROCS 201
2 18 HOUZE LUDIVINE 2 00:00:56.905 42.1 0.272 0.272 Senior Femme 1 5 SF F CEN 80782 ROCS 202
3 19 LORENZI VANESSA 2 00:00:57.067 42.0 0.434 0.162 Senior Femme 2 5 SF F CEN 80771 ROCS 203
4 75 JALAL SARAH 2 00:00:57.564 41.7 0.931 0.497 Cadette 1 5 CF F CEN 95645 BSR 204
5 301 BRIET ALEXINE 2 00:00:59.312 40.4 2.679 1.748 Minime Fille 1 5 MF F CEN 83204 CHARTRES 205

VMF.PF 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 12 GUILLE MATHIAS 2 00:00:53.975 44.4 - - Cadet 1 6 CG H CEN 80777 ROCS 101
2 54 DA SILVA JULIEN 2 00:00:54.484 44.0 0.509 0.509 Junior Homme 1 6 JH H CEN 95648 RSCL 102
3 53 PINSARD SAMUEL 2 00:00:55.205 43.4 1.230 0.721 Cadet 2 6 CG H CEN 95647 RSCL 103
4 373 DE LOMEZ AYMERIC 2 00:00:55.403 43.3 1.428 0.198 Senior Homme 1 6 SH H CEN 95618 ASMSH 104
5 205 HUROT GUILLAUME 2 00:00:55.543 43.2 1.568 0.140 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95491 ROCS 105

VMF.GF 500m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 21 SONCARRIEU DAMIEN 2 00:00:50.494 47.5 - - Senior Homme 1 6 SH H CEN 80774 ROCS 1
2 597 VIRY BENOÎT 2 00:00:51.289 46.7 0.795 0.795 Junior Homme 1 6 JH H BRE 80802 RAC 2
3 26 CABOTIN SYLVAIN 2 00:00:51.834 46.3 1.340 0.545 Senior Homme 2 6 SH H CEN 80783 ROCS 3
4 590 FONTAINE JOSEPH 2 00:00:51.842 46.2 1.348 0.008 Vétéran Homme 1 6 VH H BN 80731 ST PIERRE 4
5 43 SIVILIER YVAN 2 00:00:52.131 46.0 1.637 0.289 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 80787 RSCL 5
6 13 LORIJON ALEXIS 2 00:01:03.745 37.6 13.251 11.614 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95457 ROCS 6
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FM1. MN-VE F 5000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 18 HOUZE LUDIVINE 15 00:10:31.574 28.5 - - Senior Femme 1 5 SF F CEN 80782 ROCS 100
2 19 LORENZI VANESSA 15 00:10:42.457 28.0 10.883 10.883 Senior Femme 2 5 SF F CEN 80771 ROCS 99
3 75 JALAL SARAH 15 00:10:43.189 28.0 11.615 0.732 Cadette 1 5 CF F CEN 95645 BSR 98
4 11 LEROUGE ARMÉLINE 15 00:11:03.934 27.1 32.360 20.745 Cadette 2 5 CF F CEN 95456 ROCS 97
5 301 BRIET ALEXINE 15 00:11:05.199 27.0 33.625 1.265 Minime Fille 1 5 MF F CEN 83204 CHARTRES 96
6 260 BERNOIS MAGALI 15 00:12:09.829 24.6 1:38.255 1:04.630 Senior Femme 3 5 SF F CEN 95658 RSCL 95
7 156 TREHEL TYPHAINE 15 00:12:34.272 23.8 2:02.698 24.443 Minime Fille 2 5 MF F CEN 95483 ASMSH 94
8 157 DEMARGNE MÉLISSA 15 00:13:29.013 22.2 2:57.439 54.741 Minime Fille 3 5 MF F CEN 95484 ASMSH 93
9 303 PAILLAUX EVE 15 00:13:35.763 22.0 3:04.189 6.750 Cadette 3 5 CF F CEN 95637 CHARTRES 92

10 213 LEROUGE LÉONIE 15 00:14:35.716 15.1 4:04.142 59.953 Minime Fille 4 5 MF F CEN 95625 ROCS 91
FM1. MN-VE H 8000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 597 VIRY BENOÎT 24 00:14:31.805 33.0 - - Junior Homme 1 6 JH H BRE 80802 RAC 100
2 21 SONCARRIEU DAMIEN 24 00:14:59.995 32.0 28.190 28.190 Senior Homme 1 6 SH H CEN 80774 ROCS 99
3 26 CABOTIN SYLVAIN 24 00:15:00.093 32.0 28.288 0.098 Senior Homme 2 6 SH H CEN 80783 ROCS 98
4 590 FONTAINE JOSEPH 24 00:15:37.714 30.7 1:05.909 37.621 Vétéran Homme 1 6 VH H BN 80731 ST PIERRE 97
5 12 GUILLE MATHIAS 24 00:15:48.024 30.3 1:16.219 10.310 Cadet 1 6 CG H CEN 80777 ROCS 96
6 43 SIVILIER YVAN 24 00:15:48.124 30.3 1:16.319 0.100 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 80787 RSCL 95
7 53 PINSARD SAMUEL 24 00:16:34.937 28.9 2:03.132 46.813 Cadet 2 6 CG H CEN 95647 RSCL 94
8 54 DA SILVA JULIEN 24 00:16:49.812 28.5 2:18.007 14.875 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95648 RSCL 93
9 373 DE LOMEZ AYMERIC 24 00:18:50.872 25.4 4:19.067 2:01.060 Senior Homme 3 6 SH H CEN 95618 ASMSH 92

10 13 LORIJON ALEXIS 24 00:19:23.951 24.7 4:52.146 33.079 Junior Homme 3 6 JH H CEN 95457 ROCS 91
11 205 HUROT GUILLAUME 24 00:20:38.719 23.2 6:06.914 1:14.768 Junior Homme 4 6 JH H CEN 95491 ROCS 90
12 368 TREHEL RÉMI 24 00:20:45.368 23.1 6:13.563 6.649 Vétéran Homme 2 6 VH H CEN 95615 ASMSH 89
13 366 DA SILVA OLIVEIRA GAËL 24 00:20:45.852 23.1 6:14.047 0.484 Minime Garçon 2 6 MG H CEN 95613 ASMSH 88
14 164 MARCILLAGEON NICOLAS 24 00:21:33.835 19.5 7:02.030 47.983 Cadet 3 6 CG H CEN 95623 ASMSH 87

Chute - Abandon
15 28 CHAPUIS PHILIPPE 24 00:24:30.213 29.3 9:58.408 2:56.378 Vétéran Homme 3 6 VH H CEN 80767 ROCS 0

FM2. MN-VE F 3000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 18 HOUZE LUDIVINE 9 00:06:39.839 27.0 - - Senior Femme 1 5 SF F CEN 80782 ROCS 100
2 19 LORENZI VANESSA 9 00:06:40.931 26.9 1.092 1.092 Senior Femme 2 5 SF F CEN 80771 ROCS 99
3 75 JALAL SARAH 9 00:06:45.039 26.6 5.200 4.108 Cadette 1 5 CF F CEN 95645 BSR 98
4 301 BRIET ALEXINE 9 00:06:45.844 26.6 6.005 0.805 Minime Fille 1 5 MF F CEN 83204 CHARTRES 97
5 260 BERNOIS MAGALI 9 00:07:08.451 25.2 28.612 22.607 Senior Femme 3 5 SF F CEN 95658 RSCL 96
6 11 LEROUGE ARMÉLINE 9 00:07:15.002 24.8 35.163 6.551 Cadette 2 5 CF F CEN 95456 ROCS 95
7 156 TREHEL TYPHAINE 9 00:07:25.164 24.2 45.325 10.162 Minime Fille 2 5 MF F CEN 95483 ASMSH 94
8 303 PAILLAUX EVE 9 00:07:42.335 23.3 1:02.496 17.171 Cadette 3 5 CF F CEN 95637 CHARTRES 93
9 157 DEMARGNE MÉLISSA 9 00:07:50.822 22.9 1:10.983 8.487 Minime Fille 3 5 MF F CEN 95484 ASMSH 92

10 213 LEROUGE LÉONIE 9 00:08:49.795 15.8 2:09.956 58.973 Minime Fille 4 5 MF F CEN 95625 ROCS 91
FM2. MN-VE H 5000m
Pos. N° Nom Nb. tours Temps total Vit. moy. totale Ecart avec 1er Ecart avec prec. Catégorie Pos. cat. Groupe Cat g Sexe Ligue Trans. 1 Club Points

1 597 VIRY BENOÎT 15 00:09:00.885 33.2 - - Junior Homme 1 6 JH H BRE 80802 RAC 100
2 26 CABOTIN SYLVAIN 15 00:09:01.046 33.2 0.161 0.161 Senior Homme 1 6 SH H CEN 80783 ROCS 99
3 21 SONCARRIEU DAMIEN 15 00:09:13.404 32.5 12.519 12.358 Senior Homme 2 6 SH H CEN 80774 ROCS 98
4 590 FONTAINE JOSEPH 15 00:09:14.976 32.4 14.091 1.572 Vétéran Homme 1 6 VH H BN 80731 ST PIERRE 97
5 12 GUILLE MATHIAS 15 00:09:14.993 32.4 14.108 0.017 Cadet 1 6 CG H CEN 80777 ROCS 96
6 43 SIVILIER YVAN 15 00:09:57.389 30.1 56.504 42.396 Minime Garçon 1 6 MG H CEN 80787 RSCL 95
7 54 DA SILVA JULIEN 15 00:09:58.889 30.0 58.004 1.500 Junior Homme 2 6 JH H CEN 95648 RSCL 94
8 53 PINSARD SAMUEL 15 00:10:54.488 27.5 1:53.603 55.599 Cadet 2 6 CG H CEN 95647 RSCL 93
9 13 LORIJON ALEXIS 15 00:10:56.436 27.4 1:55.551 1.948 Junior Homme 3 6 JH H CEN 95457 ROCS 92

10 373 DE LOMEZ AYMERIC 15 00:11:25.024 26.3 2:24.139 28.588 Senior Homme 3 6 SH H CEN 95618 ASMSH 91
11 205 HUROT GUILLAUME 15 00:12:07.767 24.7 3:06.882 42.743 Junior Homme 4 6 JH H CEN 95491 ROCS 90
12 368 TREHEL RÉMI 15 00:13:10.101 22.8 4:09.216 1:02.334 Vétéran Homme 2 6 VH H CEN 95615 ASMSH 89
13 366 DA SILVA OLIVEIRA GAËL 15 00:13:34.965 22.1 4:34.080 24.864 Minime Garçon 2 6 MG H CEN 95613 ASMSH 88
14 164 MARCILLAGEON NICOLAS 15 00:14:34.525 20.6 5:33.640 59.560 Cadet 3 6 CG H CEN 95623 ASMSH 87


